[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.03.2019                                                                                                                            №  20
г.Невьянск

О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа                     от 25.01.2012 № 3 «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Невьянском городском округе»
В соответствии с частью 1 статьи 9-1 Федерального закона                         от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области, экспертным заключением от 22.01.2019 № 47-ЭЗ Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, руководствуясь статьями 45-47 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Невьянского городского округа от 25.01.2012 № 3 «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Невьянском городском округе»                       (далее – решение Думы):
1) пункт 3 формы представления к присвоению классного чина муниципальных служащих, являющейся приложением № 2 к решению Думы, после слова «специальность» дополнить словами «, направление подготовки».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы Невьянского городского округа по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью А.В. Бузунова.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Невьянского городского

округа

                                       А.А. Берчук
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

                            Л.Я. Замятина

PAGE